25/03/2024, 13:35

1/1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PORTARIA N° 015/2024 DE 05 DE MARÇO DE 2024

Portaria N° 015/2024 de 05 de Março de 2024

A SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
ITAPERUÇU, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:
Art. 1º- Conceder para a servidora, Eliane Artigas de Moura,
RG 8.***.***-8, Matrícula 5643-1, aprovada em Processo
Seletivo Simplificado n°002/2021 cargo de Motorista o
pagamento de 44 (quarenta e quatro) horas referente ao mês de
fevereiro de 2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas suas
disposições em contrário.

RUBIENE DE FÁTIMA COSTA PEREIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA 20/2021

NENEU JOSÉ ARTIGAS
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por:
Maria Eduarda de Miranda

Código Identificador:4D4F77DB